
1 
 

                                                                            
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                     
                     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Θεσσαλονίκη, 14 Ιανουαρίου 2019 
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ                            
     ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ              Αριθ. Πρωτ:222 
                    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                        
       ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ & Ν.Π. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
Ταχ. Δ/νση:    Εθν. Αντίστασης 21                                     
Ταχ. Κώδ.:     61100  Κιλκίς 
Πληροφορίες: Τσιουμπρής Ιωάννης 
   (Για το Τμήμα Διοικ.-Οικ. Ν. Κιλκίς) 
Τηλέφωνο:     23410-22548    
FAX:              23410-23408                                                                            
e-Mail:            tsioumpris@damt.gov.gr  
 
                                                                                         
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση μετακίνησης υπηρεσιακών αυτοκίνητων του Δήμου Κιλκίς εκτός ορίων του νομού  
          Κιλκίς. 
                                            

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 
   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 (A’87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» . 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν.4325/2015 (Α’47) «Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης – Καταπολέμησης Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις». 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ.142/2010 (A’235) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας – Θράκης». 
4. Τις διατάξεις της  αριθ. 14138/15-05-2017 (ΥΟΔΔ 250) απόφασης Υπουργού Εσωτερικών περί 
διορισμού του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης. 
5. Τις διατάξεις ν.2696/1999, (Α΄57) ) «Κύρωση του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας» όπως 
ισχύουν σήμερα. 
6.  Τις διατάξεις Ν.Δ/τος 2396/1953 (Α΄117) «Περί κανονισμού χρήσεως και κινήσεως 
αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου». 
7.  Τις διατάξεις του ν.2647/1998 (Α΄237) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την 
Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν σήμερα. 
8.  Τις διατάξεις της αριθ.129/2534/2010 (Β΄108) ΚΥΑ των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών περί «καθορισμού δικαιούχων 
χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις σχετικές με τα 
Κρατικά Αυτοκίνητα». 
9.  Την αριθ. οικ. 226/7007/30-03-2010 εγκύκλιο Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης & 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα «Υποχρεώσεις των οδηγών κρατικών αυτοκινήτων. 
10.  Το αριθ. 5/02-01-2019 έγγραφο της Δ/σης Καθαριότητας - Ανακύκλωσης, Περιβάλλοντος και 
Πρασίνου του Δήμου Κιλκίς με το οποίο αιτείται την έγκριση μετακίνησης των υπ΄αριθ. 
κυκλοφορίας ΚΗΙ 2766 και ΚΗΙ 2767 απορριμματοφόρων του Δήμου Κιλκίς στη Β.Ι.Π.Ε. Σίνδου 
Θεσσαλονίκης για τη μεταφορά ανακυκλώσιμων υλικών στην εταιρεία ανακύκλωσης για το έτος 
2019. 

ΑΔΑ: 6ΩΩΞΟΡ1Υ-602



2 
 

11. Την υπ΄ αριθ. 35748/30-05-2017 (Β΄1971) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -Θράκης. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Εγκρίνουμε τη μετακίνηση των με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 2766 και ΚΗΙ 2767 
απορριμματοφόρων του Δήμου Κιλκίς, στη Β.Ι.Π.Ε. ΣΙΝΔΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, για το έτος 2019, για 
τη μεταφορά ανακυκλώσιμων υλικών στην εταιρεία ανακύκλωσης. 
 
 Τα ανωτέρω απορριμματοφόρα θα οδηγούν οι αρμόδιοι για αυτό υπάλληλοι του Δήμου 
Κιλκίς με ειδικότητα οδηγού ή άλλοι υπάλληλοι του Δήμου Κιλκίς στους οποίους έχει δοθεί άδεια 
κατ΄εξαίρεση οδήγησης για το συγκεκριμένο όχημα. 
 
 Τα εν λόγω απορριμματοφόρα θα είναι εφοδιασμένα κατά την κίνησης του με όλα τα 
νόμιμα συνοδευτικά έγγραφα. 
 
 Η μετακίνηση των απορριμματοφόρων αυτών θα γίνεται αποκλειστικά στη Σίνδο 
Θεσσαλονίκης για τη μεταφορά ανακυκλώσιμων υλικών στην εταιρεία ανακύκλωσης. 

 
 Σας επισημαίνουμε ότι για την περιστολή των δημοσίων δαπανών που προκαλείται από 
την κίνηση των απορριμματοφόρων, να εκτελούνται με φειδώ μόνο τα απαραίτητα δρομολόγια. 
 
 Η παρούσα απόφαση ισχύει για το έτος 2019. 
 
 
 
Κοιν/ση: 
Δήμο Κιλκίς 
Δ/νση Καθαριότητας-Ανακύκλωσης,  
Περιβάλλοντος και Πράσινου 
Γ. Καπέτα 17 
61100 Κιλκίς 
  
                     
    
 

Με εντολή Συντονιστή Α.Δ.Μ.Θ. 
Η Προϊσταμένη  

Τμήματος Τοπ. Αυτ/σης & Ν.Π. Θεσ/νίκης 
 
 
 

Σουλτάνα Τσελέντη 
ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 

Με βαθμό Α΄ 

ΑΔΑ: 6ΩΩΞΟΡ1Υ-602


		2019-01-30T11:33:41+0200
	Athens




